
97990-30 Tlakové postřikovače

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Zásobník: polyetylén vysoké hustoty (HDPE).
Hlavice čerpadla: polyamid. Speciální plast odolávající kyselinám a louhům.
Tryska: polyamid. Polypropylen odolávající kyselinám a louhům.
Ventilová tyč: mosaz. Nerezová ocel odolávající kyselinám a louhům.
Pružina: nerezová ocel.
Těsnění: Viton® (FKM).

Provedení:
Zásobník: bílý, průhledný.

Upozornění:
Tlakový postřikovač pro profesionální práce.

Natlakování zásobníku se uskutečňuje čerpadly. K dosažení konstantního tlaku
postřiku stačí stisknout palcem postřikovací tlačítko. Maximální provozní tlak 2,5 bar.
S kombinovaným přetlakovým a odvzdušňovacím ventilem.

Zásobník z HDPE, průhledný se stupnicí v milimetrech. Vysoká polohová stabilita a
velký plnicí otvor pro komfortní plnění a čištění. UV stabilita.

Provedení Universal: Vhodné pro rozpouštědla (kromě acetonu) a řídké minerální
oleje. S regulační tryskou (bodový a kuželový paprsek) nebo tryska s plochým
paprskem.

Provedení pro zředěné kyseliny: Vhodné pro pH 1 až 7.

Provedení pro zředěné louhy: Vhodné pro pH 7 až 14.

Teplotní rozsah:
+5 °C až +30 °C.

Přehled zboží

Objednací číslo Provedení Objem nádrže
max. ml

Plnicí množství
max. ml

Tryska Barva
víčko

97990-30-111500 univerzální 1500 1200 Regulační tryska černá
97990-30-121500 univerzální 1500 1200 Tryska pro plochý paprsek šedá
97990-30-221500 pro zředěné kyseliny 1500 1200 Tryska pro plochý paprsek červená
97990-30-321500 pro zředěné louhy 1500 1200 Tryska pro plochý paprsek modrá


